
令和５年 2 月２日 

お客様各位 

六甲バター株式会社 

 

 

リンツ＆シュプルングリー社製品 販売契約終了のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は平成２年よりリンツ製品の国内代理店として輸入販売業務を行ってまいりま

したが、この度令和５年５月末日をもちまして代理店契約を終了することとなりましたの

で、ご報告申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

謹白 

 

記 

 

対象製品：リンツ製品全品 

販売終了時期：令和５年５月末日 

 

             

     

             

以上 


